SELASA 4 11 18 25

RABU 5 12 19 26

KAMIS 6 13 20 27 Drs. Mujiyono, M.M.

JUMAT 7 14 21 28 Pembina Tk. 1, IV/b

SABTU 1 8 15 22 29 NIP 19570815 198703 1 005

F/751/WKS1/18

25 Agustus 2014

Revisi ke : 0

KETERANGAN

1 1 s.d. 9 Juli 2016 : Libur Kenaikan kelas

2 6 dan 7 Juli 2016 : Hari Besar Idul Fitri 1437 H

3 11 s.d. 16 Juli 2016 : Hari libur Idul Fitri 1437 H Tahun 2016

4 18 s.d. 20 Juli 2016 : Hari-hari pertama masuk sekolah

5 17 Agustus 2016 : HUT Kemerdekaan Republik Indonesia

6 12 September 2016 : Hari Besar Idul Adha 1437 H

7 19 s.d. 30 September 2016 : Ujian Tengah Semester Gasal

8 2 Oktober 2016 : Tahun Baru Hijjriyah 1438 H

9 21 s.d. 30 November 2016 : UKK Jurusan TPHP, ATR, TKR, TKA

10 25 November 2016 : Hari Guru Nasional

11 1 s.d. 8 Desember 2016 : Ulangan Akhir Semester

12 12 Desember 2016 : Maulid Nabi Muhammad SAW 1438 H

13 14 s.d. 16 Desember 2016 : Porsenitas

14 17 Desember 2016 : Penerimaan Laporan Hasil Belajar (LHB)

15 19 s.d. 31 Desember 2016 : Libur Semester Gasal

16 25 Desember 2016 : Hari Natal 2016

17 1 Januari 2017 : Tahun Baru 2017

18 20 s.d. 28 Maret 2017 : Ujian Sekolah

19 3 s.d.